


	

	
		
	



	
	
		
			
	
		Ieškoti...	
	
	
	




		

	
		  Trakų r. Rūdiškių vaikų lopšelis-darželis "Pasaka"
					
		
	

	
		
						
						
									
								
			
				
					
													User Menu

																

				

			

		

			
			
				
					
													Meniu

											
	APIE MUS	Kontaktai ir struktūra
	SKELBIMAI
	Administracija
	Pedagogų sąrašas
	Laisvos darbo vietos
	Savivalda ir darbo grupes
	Vaiko geroves komisija


	Administracinė informacija	Nuostatai ir  dokumentai
	Biudžetas ir finansai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Korupcijos prevencija
	Duomenų apsauga
	Atvirieji duomenys
	Vadovo ataskaita 
	Veiklos įsivertinimas


	ŠVIETIMO VEIKLA	Ikimokyklinis ugdymas
	Priešmokyklinis ugdymas
	NUOTOLINIS UGDYMAS
	Švietimo pagalba	Logopedo puslapis
	Socialinis pedagogas
	Psichologo puslapis


	GRUPĖS	"Gandriukai"
	"Bitutės"
	"Boružėlė"
	Nykštukai
	"Kačiukų"
	"Žiogeliai"


	METRAŠTIS	Apdovanojimai
	Renginiai 2014,2015
	Renginiai 2016
	Renginiai 2017
	Renginiai 2018
	Renginiai 2019
	Renginiai 2020-2021
	Apie mus rašo


	Projektai, konkursai	Lyderiu laikas 3
	Say Hello the world
	Darni mokykla
	StarT
	Sveika mokykla


	ES projektai	Mastymo mokykla
	Erasmus+ KA2




	PASLAUGOS ŠEIMAI	Vaikų priėmimas
	 Sveikata ir saugumas
	Tėvų švietimas	Pasirengimas darželiui
	Pasirengimas mokyklai
	Straipsniai 
	Teisine informacija
	Nuorodos




	MOKOMĖS NAMIE
	,,MŪSŲ DARŽELIS"

					

				

			

		

	
					

					
						
							









[image: Su-Kovo-11-aja]

,,GANDRIUKŲ" GRUPĖS SVEIKINIMAS SU KOVO 11-ĄJA.[image: krypties-rodykle111] ČIA

[image: kidscolorfulbubbles 2222]

[image: krypties-rodykle111] KĄ VEIKIAME DARŽELYJE

[image: kidscolorfulbubbles 2222]

DĖMESIO.....

VAIKŲ PRIĖMIMAS VYKDOMAS VADOVAUJANTIS:

Trakų rajono savivaldybės tarybos 2020-04-09 Nr. S1E-61 sprendimu ,,Dėl centralizuoto vaikų ir mokinių priėmimo į Trakų rajono savivaldybės švietimo įstaigas tvarkos aprašo ir aptarnavimo teritorijų sąrašo patvirtinimo“    

VISĄ INFORMACIJĄ RASITE [image: http://www.rudiskiupasaka.lt/images/right_arrow_red_button.png]   VAIKŲ PRIĖMIMAS

 

 

[image: kidscolorfulbubbles 2222]

Jei eisite kartais pro šituosius namus    


                                                  Nesustokit ties vartais, aplankykite mus.                                                              [image: kidscolorfulbubbles 2222]




  Užsukit, priimsim, arbata pagirdysim, savo akim pamatysite, įvertinsite, kaip čia pas mus. 

 

   Bet, jeigu neturite galimybės apsilankyti – kviečiame pavartyti internetinės svetainės 

 

http://www.rudiskiupasaka.lt/   puslapius. Gal mes Jums pasirodysime įdomūs, patrauklūs. 

 

Gal kils noras apsilankyti -  adresas: Trakų g. 69, Rūdiškės, Trakų rajonas




paskambinti -  telefonas 8 52857384;  mobilus 8 610 29155








 ar parašyti el. laišką (
 Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo šiukšlų. Jums reikia įgalinti JavaScript, kad peržiūrėti jį.
 ).




  Laukiame visų, panorusių bendrauti ar bendradarbiauti.

[image: kidscolorfulbubbles 2222]

[image: pastatas 2]




Rūdiškių  vaikų darželis miestelio ir jo apylinkių  vaikus ugdo nuo 1948 metų.

 Pastatas, kuriame dabar įsikūręs darželis, pastatytas ir sutiko vaikus 1987 metų rugsėjo 1 dieną.   

Darželis  pastatytas pačiame miestelio centre, gražiame pušyne.  

Šalia gimnazija, Rūdiškių seniūnija, paštas.

 

[image: kidscolorfulbubbles 2222]




Rūdiškių vaikų lopšelyje-darželyje „Pasaka" ugdomi vaikai nuo dvejų metų iki septynerių metų.

 Vaikų grupės komplektuojamos  atsižvelgiant  į  vaikų  amžiaus  tarpsnius, šeimos  pageidavimus.

 Šiuo metu veikia 6 vaikų grupės : 

   - ankstyvojo amžiaus (2-3  m.) ,,Kačiukų" grupė;

   -  mišri ankstyvojo  amžiaus (2-4 m.) ,,Nykštukų" grupė;

   - ikimokyklinio amžiaus   (3-5  m.)  ,,Žiogelių" grupė;

   - ikimokyklinio amžiaus (3-5 m.) ,,Bitutės" grupė;

   -  priešmokyklinio amžiaus (5-7 m.)   ,,Gandriukų" grupė;

   - ikimokyklinio amžiaus (5-6 m.) ,,Boružėlės"  grupė.                                                                           


    [image: http://www.rudiskiupasaka.lt/images/right_arrow_red_button.png] 

[image: kidscolorfulbubbles 2222]

[image: ]DARŽELIO PRISTATYMAS 2015 M.DARŽELIO PRISTATYMAS 2015 M.


https://www.youtube.com/watch?v=GNxMtl6Jpw0 

DARŽELIO LOGOTIPAS

[image: PASAKA10]






















 

[image: kidscolorfulbubbles 2222]






 [image: ]DARBO LAIKAS 7.00-17.30

KAIP PATEKTI:[image: ]   Vaikų priėmimas             NAUJAUSIA INFORMACIJA[image: ]SKELBIMAI


INFORMACIJA APIE VAIKŲ GYVENIMĄ GRUPĖSE [image: ]   "Gandriukai"     "Bitutės"     "Boružėlė" 

,,Nykštukai"  "Kačiukai"   "Žiogeliai"

 



 

[image: kidscolorfulbubbles 2222]

MISIJA:

 Rūdiškių vaikų lopšelio-darželio ,,Pasaka”   misija – atsižvelgiant į vaiko individualiuosius poreikius

 ir vietos bendruomenės pageidavimą, teikti kiekvienai šeimai prieinamą kokybišką ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo ir vaiko priežiūros paslaugą, ją derinant su tėvų informavimu ir švietimu.

   

 VIZIJA: 

Rūdiškių vaikų lopšelis-darželis ,,Pasaka - tai šiuolaikiška, nuolat besimokanti ir atvira ugdymo naujovėms įstaiga, kurios vertybės savarankiškas, mąstantis, aktyvus, sveikas vaikas. 

  

[image: kidscolorfulbubbles 2222]

Rūdiškių vaikų lopšelis-darželis ,,Pasaka" -  įstaiga,   puoselėjanti vaiko  individualumą, kūrybiškumą,  gamtamokslinį ir darnų požiūrį į aplinką. 

 

Lopšelyje-darželyje „Pasaka“ teikiamos mokamos ir nemokamos papildomo ugdymo paslaugos. Visose papildomo ugdymo veiklose vaikai atskleidžia ir toliau tobulina individualius kūrybinius gebėjimus (šokio judesio plastiką,  muzikinius, vaidybinius). Dirba neformaliojo ugdymo (futbolas) specialistas, muzikinio ugdymo mokytojas.

 Veikia šokių studija,  keramikos ir robotikos būreliai, tęsia darbą dainos teatras ,,Raganiukė", etnografinis ansamblis ,,Pasagėlė", ritminis orkestras ,,Linksmasis Do". Vaikai mokosi  žaisti futbolą būrelio užsiėmimuose.

 

Lopšelyje - darželyje teikiama  logopedo, psichologo, specialiojo pedagogo  pagalba, dirba  socialinis pedagogas, sveikatos priežiūros specialistas.  

Vaikai turintys individualiųjų   poreikių     integruojami į įprastos raidos  vaikų grupes.  Jiems talkina auklėtojų padėjėjai darbui su individualiųjų poreikių turinčiais vaikais.


 

[image: kidscolorfulbubbles 2222]

        


 UGDYMO PROGRAMOS  [image: ]  Ugdymas       DARŽELIO RENGINIAI  [image: ]  Renginiai

   PASIEKIMAI    [image: ]    Apdovanojimai    



 

[image: kidscolorfulbubbles 2222]

 



Mūsų draugai:






[image: Mūsų draugai:]   [image: ]   [image: ]   [image: ]   [image: ]    [image: ]   

 [image: ]      [image: ]    [image: ]
[image: unnamed]



 

 Pagalba vaikams   [image: logo]


 Svetainės administratorius

direktorės pavaduotoja ugdymui

Vilma Vilkancienė

mob. tel. 8 618 82566


	



						

					
								

			

		

		

	

	
	
		
 	  Trakų r. Rūdiškių vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", Powered by Joomla!

	

	
		Joomla template by SiteGround

	
	



	

	


			
			
			
			